natu et episcopali obsonio liberam et

quidam, et quidquid comes Henricus

bonae memoriae, consentienle fratte suo

Godefrido, praelato monasteri© de sui iuris

allodio dignoscitur contulisse: ecclesiam

S. Petri in Trasna, cellam el ecclesiam

S. Andrea? prope Brugas, cellam et ec-

clesiam S. iMariae in Wavria, cellam et

ecclesiam S. Mariae in Bornhem, cellam

Sauctae Mariae in Uliederbecka cum ec-

clesiis de Lindeuaet, et Yillebrinca; ec-

clesiam in Genappa, ex dono comitissae

Idae Bononiensis, allodium cum terris et

sylvis in ipsa villa Genaplia; terram,

quam praefatum monasterium habet sub
annuo censu ab Ecclesia Nivellensi , et

Leuso, et .\nselo; monasteria sanciimo-

nialium in Foresto et Bigardis; ecclesias

quoque de Esclien, Hekeigem, Morsellae,

Wiese, Herdiaghem, Erembodengliera
,

Jlerclitene, Lenendecke, Meerbecka, Os-
sensele, Londersele, Liscie, Puersclie,

Baesrode cum omnibus eorum periinen-

tiis, liberas a personalu ^1): salvis di.m-

(I) Liberas a personulit , idest, ut licerel mo-
nasterio vicarios in ipsìs Ecclesiis delegare, qui eis

deservirenl; proventibus ad ipsum mouaiteriua»
spectanlibus (r. t.).

An.C. U'«7

Vonaslerfum

sub proteciioDfi

Sedis Apo^toli-

cae recipitPoQ-

tifei:

Eique bonaoRH
qU coQUraui.
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Immunitnles

quoque eidi'm a

Cameracensi-

bus episcopis

t'oncessas ratas

habet ;

Quibus mona-
choE in spiri-

lualìbus sabie-

clos decUral.

Abb.tlìs TCro,

et advocati ele-

clionem ad so-

los monachos
spedare decer-

Dit.

Solita* con-

cluiioaos.

5i8 BULLARIUM

taxat episcopalibiis obsoniis: terras in

Anglia ex dono Aleidis, relictae Henrici

regis Anglorum, in Ideiswerda : et We-
sterneredona, in Uremdick Froudic, et

Pakenge, Beckaiias dono Theoderici

comitis Fiandrensium, et Clementiae co-

mitissae uxoris Roberti comitis in Zel-

lecka, et Cobbegem, et Getza allodio.

Quidquid vero inimunilalis et libertatis

a Camcracensibiis episcopis, Gerardo,

Odone, Piircbardo, et Nicolao eidem mo-

naslerio iiiste collatum est, vobis nibiio-

miniisconfirmamus. Chrisma, Oleum san-

ctum, consecrationes altarium seu basi-

licarum, ordinationes monachorum, qui

ad sacros ordines promoveri a dioecesa-

no episcopo, si quidem graiiam alque

communiouem Aposlolicae Sedis babue-

rit, et ea gratis voluerit exbibere; alio-

quin liceat, vobis catbolicum, quem ma-

lueritis, adire antistitem, qui nimirum

nostra fullus auctoritale, quod postulatur,

indulgeat. Obeunte vero te, nunc eius-